uti et in ea se conservare, nam ad illam conservandam eis tamquam amicis et fratribus nostris carissimis lige favores offerimus.

Et circa hoc sumus contenti ut alloquaris etiam illis civibus qui tibi videantur pro inducendo eos ad reducendam eam civitatem in libertati.

Audies autem responcionem suam et intelliges ea que dicuntur et flunt et si in ea civitate sunt gentes armorum et qualiter cum ipsa communitati Mediolani se intelligunt et alia que tibi digna videantur relatu et de omnibus que habebis festinantissime per proprium nuncium nos debeas tuis literis advisare tibi denotantes quod scripsimus M. capitaneo nostro ut subito scribat Regentibus in Mediolano et procuret habere per te salvum conductum quem tibi mittat Cassanum.

De parte	86
De non	1
Non sinceri	0

IV.

Trattato col principe di Caramano.

(Commen. XIV, 119 t.^o).

Pacta et conventiones cum Magno Caramano Isambek

(Ibrahimbec) 1453 die XII feb. in Conio.

De intercession et dolce maniere del savio homo Zuan Mozenigo quondam mesier Zorzi azeto ala mia presentia ambassador o fedel messo dell' illustrissimo duca de Venexia Francesco Foscari e de la Signoria de Venexia mi Ibrahimbec grande Caraman e mie eredi e successori e som simaxo d'accordo cum el supradicto Zuane et a sua requisition concedo e prometo ala prefata Signoria de Venexia mi e mie eredi in perpetuo obsevar tutti infrascripti capituli i quali affermo per questo mio privilegio per più chiarezza notato de letere turchesche arabe e latine.

E prima che tuti venetiani e subditi de la Signoria de Ve-